（様式 1）

本報告書には、保管・管理の場所及び仕分・梱包の作業場所を撮影した写真を添付すること。

令和  年  月  日

（宛先）浜松市長  中野 祐介

受託者 住所又は所在地

 氏名又は名称

令和 7年国勢調査用品類の保管・管理の場所等について（報告）

 令和 7 年国勢調査用品類仕分・梱包及び配送業務委託仕様書第 6 条第 1 項の規定による調査用

品類の保管・管理の場所等について、下記のとおり報告します。

記

 1 保管・管理の場所

住所又は所在地

電 話 番 号

F A X 番 号

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

 2 仕分・梱包の作業場所

住所又は所在地

電 話 番 号

F A X 番 号

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

上記の内容について承認する・しない。

令和  年  月  日

課長 課長補佐 ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 グループ

（様式 2）

令和  年  月  日

（宛先）浜松市長  中野 祐介

受託者 住所又は所在地

 氏名又は名称

令和 7年国勢調査用品類の保管・管理に係る

委託者提供施設の利用について（報告）

 令和 7 年国勢調査用品類仕分・梱包及び配送業務委託仕様書第 6 条第 3 項の規定による委託者

提供施設の利用について、下記のとおり報告します。

記

1 利用内容

  (1) 利用予定期間  令和  年  月  日 から 令和  年  月  日

  (2) 利用予定時間

  (3) 利用予定頻度

  (4) 利用予定人数

 2 当該提供施設で保管・管理する調査用品類及びその数

上記の内容について承認する・しない。

令和  年  月  日

課長 課長補佐 ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 グループ

（様式 3）

令和  年  月  日

（宛先）浜松市長  中野 祐介

受託者 住所又は所在地

 氏名又は名称

令和 7年国勢調査用品類の受領について（報告）

 令和 7 年国勢調査用品類仕分・梱包及び配送業務委託仕様書第 7 条第 1 項の規定による調査用

品類の受領について、下記のとおり報告します。

記

№ 調査用品類
受領数量

梱包数 枚数

1 調査票（プレプリントあり）

2 郵送提出用封筒（黒字）

3 インターネット回答依頼書（プレプリントあ

り）

4 調査票の記入のしかた

5 市独自チラシ①

6 調査書類収納封筒

7 インターネット回答依頼書（プレプリントな

し）

8 郵送提出用封筒（青字）

9 調査票（プレプリントなし）

10 調査への回答はお済みですか

11 調査票の提出のお願い

12 市独自チラシ②

13 調査用品類送付状＜調査用品類（当初分）＞

14 連絡メモ

（様式 4）

令和  年  月  日

（宛先）浜松市長  中野 祐介

受託者 住所又は所在地

 氏名又は名称

令和 7年国勢調査用品類の過不足について（報告）

 令和 7 年国勢調査用品類仕分・梱包及び配送業務委託仕様書第 7 条第 2 項の規定による調査用

品類の過不足が生じましたので、下記のとおり報告します。

記

 1 過不足数量

№ 調査用品類
過不足数量

剰余数 不足数

1 調査票（プレプリントあり）

2 郵送提出用封筒（黒字）

3 インターネット回答依頼書（プレプリントあ

り）

4 調査票の記入のしかた

5 市独自チラシ①

6 調査書類収納封筒

7 インターネット回答依頼書（プレプリントな

し）

8 郵送提出用封筒（青字）

9 調査票（プレプリントなし）

10 調査への回答はお済みですか

11 調査票の提出のお願い

12 市独自チラシ②

13 調査用品類送付状＜調査用品類（当初分）＞

14 連絡メモ

 2 過不足に至った理由

（様式 5）

 本報告書には、配送記録の写しを添付すること。

令和  年  月  日

（宛先）浜松市長  中野 祐介

受託者 住所又は所在地

 氏名又は名称

令和 7年国勢調査用品類の配送状況について（報告）

 令和 7 年国勢調査用品類仕分・梱包及び配送業務委託仕様書第 8 条第 8 項又は第 9 項の規定に

よる調査用品類の配送状況について、下記のとおり報告します。

記

 1 調査用品類（当初分）

   配送日  令和  年  月  日（  ）

前回累計配送数

(A)

今回配送数

(B)

累計配送数

(C)=(A)+(B)

前回累計不在等数

(D)

今回不在等数

(E)

累計不在等数

(F)=(D)+(E)

*1 配送数は、配送が完了したものをいう。

*2 今回配送数(B)は、前回累計不在数のうち配送が完了したものを含む。

*3 前回累計不在等数(D)は、今回配送数(B)によって配送が完了したものは除く。

 2 調査用品類（追加分）

   配送日  令和  年  月  日（  ）

前回累計配送数

(A)

今回配送数

(B)

累計配送数

(C)=(A)+(B)

前回累計不在等数

(D)

今回不在等数

(E)

累計不在等数

(F)=(D)+(E)

*1 配送数は、配送が完了したものをいう。

*2 今回配送数(B)は、前回累計不在数のうち配送が完了したものを含む。

*3 前回累計不在等数(D)は、今回配送数(B)によって配送が完了したものは除く。

（様式 6）

令和  年  月  日

（宛先）浜松市長  中野 祐介

受託者 住所又は所在地

 氏名又は名称

令和 7年国勢調査用品類の返却について（報告）

 令和 7 年国勢調査用品類仕分・梱包及び配送業務委託仕様書第 9 条第 3 項の規定による調査用

品類の返却について、下記のとおり報告します。

記

№ 調査用品類
返却数量

梱包数 枚数

1 調査票（プレプリントあり）

2 郵送提出用封筒（黒字）

3 インターネット回答依頼書（プレプリントあ

り）

4 調査票の記入のしかた

5 市独自チラシ①

6 調査書類収納封筒

7 インターネット回答依頼書（プレプリントな

し）

8 郵送提出用封筒（督促用）

9 調査票（プレプリントなし）

10 調査への回答はお済みですか

11 調査票の提出のお願い

12 市独自チラシ②

13 調査用品類送付状＜調査用品類（当初分）＞

14 連絡メモ

（様式 7）

令和  年  月  日

（宛先）浜松市長  中野 祐介

受託者 住所又は所在地

 氏名又は名称

令和 7年国勢調査用品類（追加分）の業務実績について（報告）

 令和 7 年国勢調査用品類仕分・梱包及び配送業務委託仕様書第 11 条の規定による業務実績につ

いて、下記のとおり報告します。

記

 1 調査用品類（追加分）に係る世帯回答用調査用品類作成作業

件

 2 調査用品類（追加分）に係る仕分作業

件

 3 調査用品類（追加分）に係る梱包・配送作業

件